PER IL TAGLIO DI CONDOTTI DI VENTILAZIONE
NELLE CAPRIATE
CAMPI DI IMPIEGO
Taglia materiali isolanti di ogni tipo (lana di
vetro o di roccia, polistirolo, fibra di legno,
ecc.) così come pannelli in legno, truciolato e
cartongesso. Taglio del legno massiccio fino a
uno spessore di 30 mm.
MATERIALE
Bimetallo HHS M42, 8% Co.
UNIVERSALE
Taglia comodamente tutti i materiali isolanti e il legno di capriate o pareti.
USO A MANO LIBERA
Con un potente trapano a mano, la fresa a tazza è utilizzabile a mano
libera senza ulteriori attrezzi. Numero di giri pari a circa 500 giri/min.
CODICE Ø fresa LT LU pz
[mm] [mm] [mm]
F2170086 85 420 300 1
F2170111 110 420 300 1
F2170130 130 420 300 1
F2170152 152 420 300 1
F2170170 170 420 300 1
F2170200 200 420 300 1
La fornitura include l’ attacco esagonale (F2170005). Perno guida e testa forante
devono essere ordinati separatamente.
CODICE descrizione A Ø LT LU pz
[mm] [mm] [mm]
F2170030 perno guida con testa forante 20 470 410 1
F2170010 solo perno guida 19,5 430 380 1
F3690002 solo testa forante 8 - 20 70 40 1
F2170005
attacco esagonale
per fresa a tazza in HSS SW 12
1
CODICI E DIMENSIONI
PRODOTTI ADDIZIONALI - ACCESSORI
FRESA HSS
PUNTE E FRESE  |  FRESA HSS  |  199
F2170010
F3690002
F2170005
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)